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GÜNCEL TURİZM 
ARAŞTIRMALARI 

DERGİSİ  

DERGİ HAKKINDA 
 

Derginin Amacı 
Güncel Turizm Araştırmaları Dergisi, kendisini konumlandırırken turizm alanındaki dergilerin kendi 
politikaları çerçevesinde daha özel alanlara yönelmesini temel almaktadır. Bu noktadan hareketle 
Güncel Turizm Araştırmaları Dergisi turizm alanındaki uygulamalı ve kuramsal çalışmalar içinde 
güncellik kavramını ön plana çıkaran bir yayın politikası izlemektedir. Bu özelliği ile turizm alanındaki 
dergiler arasında bir uzmanlaşma yönelimini de başlatmayı hedeflemektedir. Güncel Turizm 
Araştırmaları Dergisi, turizm alanındaki eğilimler ve yeni gelişmelere odaklanan ve disiplinler arası 
özelliğinden dolayı diğer alanlardaki gelişmelerin turizm alanına yönelik güncel ve gelecek etkilerini 
tartışan çalışmalara öncelik vermeyi hedeflemektedir.  
Derginin Kapsamı 
Güncel Turizm Araştırmaları Dergisi turizm ve turizmdeki güncel gelişmeler kavramına odaklanmakta 
ve özellikle turizm alanına yeni bir anlayış ve feraset getiren çalışmaları yayımlayarak turizm 
çalışmalarında yeni yaklaşım, kavram, yapı ve araştırmaların yayılmasını hedeflemektedir.  
Yayım Etiği 
Güncel Turizm Araştırmaları Dergisi editörleri, ifade özgürlüğünü savunan, yayınlanan makalelerin 
niteliğinden emin olmak için ilgili süreçleri eksiksiz işleten, akademik etik standartlara gölge 
düşürmeyen, yazar, okuyucu, hakem ve yayın kurulu üyelerinin görüşlerini dikkate alan ve Yayın Etik 
Komitesi (COPE) tarafından getirilen diğer önerileri de benimseyen bir yaklaşım içinde olmayı taahhüt 
etmektedirler. Güncel Turizm Araştırmaları Dergisi hakemleri, yazarın disiplinler arası eğilimlerine, yeni 
yöntem denemelerine ve güncel konulara tartışma zemini oluşturma gayretlerine saygı gösterir. 
Çalışmalara sadece kendi penceresinden bakmak yerine, yazarın görüş alanını genişletmeyi de amaçlar. 
Çalışmaların sadece olumsuz yönlerini vurgulamaz; bunun yanında araştırmanın güçlü yönlerini de 
belirtir, somut öneriler getirerek yazardan beklentisini net bir şekilde ortaya koyar. Çalışmaların 
yönteminin doğru kullanılıp kullanılmadığını kontrol etme sorumluluğunu unutmaz, istatistiki yönden 
kendini yeterli görmediği durumlarda editöre bilgi verir. 
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EDİTÖRDEN 

Güncel Turizm Araştırmaları Dergisi’nin dördüncü yılını büyük bir mutluluk içinde 

tamamlıyoruz. Yeni bir dergi olmasına rağmen, derginin kuruluşundan itibaren hakemlik ve 

yayım süreçleri titizlikle devam etmiştir. Daha sonraki sayılarda da aynı çizgide çalışmaların 

sürdürüleceğinin bilinmesini isteriz.  

Geçtiğimiz sayılarda bu kısımda dergiye gelen çalışmalarla ile ilgili süreç/zaman akışı bilgilerine 

yer verilmişti. Bu sayının çalışmaları devam ederken Dergipark’ta yaşanan arayüz değişimi, bazı 

hakem raporlarının süreçlerde değil de mesaj kısmında görünmesine yol açmış; bu durum 

gerek hakemleri ve editör kurulunu gerekse yazarları zorlamıştır. Daha önce süreçleri 

tamamlanma aşamasına gelmiş bazı çalışmaların hakem raporları yazar/lara ayrıca 

gönderilmiş, bazı çalışmalarda ise yazar/lar düzeltilmiş metinlerini sisteme eklemekte zorluk 

yaşamıştır. Bu sorunlar editörlüğümüzün yazar/lardan dosyaları farklı ulaşım kanalları ile 

alarak sisteme yüklemesini zorunlu kılmış ve sonuç olarak altyapı kaynaklı sebeplerden dolayı 

bu geçiş aşamasında süreçler eskiye nazaran uzamış ve karmaşık hale gelmiştir. Bu doğrultuda 

süreç bilgilerinin sağlıklı olmadığını düşünerek bu sayı için paylaşmadığımızı belirtmek isteriz. 

Bilimsel dergilerde editörlük ve hakem süreçleri, ciddi anlamda titizlik gerektiren, ilgililerin 

bilgilerini ve zamanını alan önemli süreçlerdir. Daha önce dergimize gönderilen ve beş hakem 

raporu doğrultusunda yayımlanmaya uygun bulunmayan bir çalışmanın, aynı zaman aralığında 

iki farklı dergide aynı adla yayımlandığını öğrenmiş bulunmaktayız. Bu durum aynı çalışmanın 

aynı zaman dilimi içinde üç farklı dergiye gönderildiğini düşündürmektedir. Kaldı ki Güncel 

Turizm Araştırmaları Dergisi’nde süreci tamamlanan söz konusu çalışma ile ilgili yazarlara 

geribildirim yapıldığı zaman diliminde başka bir dergide aynı çalışmanın yayımlandığını 

görmüştük. Bilime, bilim etiğine aykırı bu davranışların özellikle genç akademisyenlere kötü 

örnek olmaması açısından ortaya çıkmasını, diğer dergi editörlüklerinin de bu süreçte 

hassasiyetle hareket etmesini temenni ediyoruz.   

Dergiye çalışmalarını yayımlanmak üzere gönderen araştırmacılara, değerlendirme sürecinde 

hakemlik yaparak destek veren; bu süreçte ilkeli, titiz ve dakik davranarak derginin niteliğine 

büyük katkılar sunan hocalarımıza şükranlarımızı sunarız. 

Editörler: Dr. Yasin KELEŞ / Dr. Elbeyi PELİT 
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TURİSTLERİN DESTİNASYON ALIŞVERİŞ OLANAKLARINDAN 
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GÖBEKLİTEPE ÖRNEĞİ l Araştırma Makalesi 
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Opportunities: The Case of Göbeklitepe l Research Article 
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HİZMET KALİTESİNİN ÖNEM PERFORMANS ANALİZİ İLE ÖLÇÜLMESİ: 
AFYONKARAHİSAR İLİ BEŞ YILDIZLI TERMAL OTEL ÖRNEĞİ l Araştırma Makalesi 
Measuring Service Quality With Importance Performance Analysis: A Five Star 
Thermal Hotel Case in Afyonkarahisar l Research Article 

 
Dr. Öğr. Üyesi ASUMAN PEKYAMAN 
ERDEM BAYDENİZ  

 
AKDENİZ ÜLKELERİ’NDE TURİZMİN EKONOMİYE KATKISI VE TÜRKİYE’NİN 
KONUMU l Araştırma Makalesi 
Economic Contribution of Tourism in Mediterranean Countries  
and Turkey’s Position l Research Article 
 

Prof. Dr. BAHAR BERBEROĞLU 

 

TEKNOLOJİK GELİŞMELER VE GASTRONOMİ ALANINA YANSIMALARI: 
GASTRONOMİ 4.0 l Literatür Araştırması 
Technological Developments and Their Reflections on 
 Gastronomy: Gastronomy 4.0  l Literature Review 
 
Dr. Öğr. Üyesi HANDE MUTLU ÖZTÜRK 
 

157-172 

173-199 

200-221 

222-239 



Güncel Turizm Araştırmaları Dergisi (GTAD), Cilt: 4, Sayı: 2, GÜZ-2020                                                                                                               
e-ISSN: 2602-3008 

 

 
156 

 

HAKEM DENETİMLİ MAKALELER 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DESTİNASYONA YÖNELİK MÜŞTERİ SADAKATİ OLUŞTURMADA YÖRESEL 
MUTFAK MEMNUNİYETİ VE TÜKETİCİ GÜVENİNİN ROLÜ: 
SAKARYA/ADAPAZARI (TÜRKMEN MUTFAĞI) ÖRNEĞİ 
l Araştırma Makalesi 
The Role of Local Cuisine Satisfaction and Consumer Trust in Creating Customer 
Loyalty to Destination: The Case of Sakarya/Adapazarı (Turkmen Cuisine) l Research 

Article 
 
Prof. Dr. M. OĞUZHAN İLBAN 

NUR YILDIZ 

TÜRK MUTFAK KÜLTÜRÜNE KATKISI BAKIMINDAN GÖÇLER: SELANİK 
MÜBADİLLERİ ÜZERİNE BİR ARAŞTIRMA l Araştırma Makalesi 
Migrations’ Contribution to the Turkish Culinary Culture: An Investigation on the 
Selanik Immigrants l Research Article 
 
Arş. Gör. EZGİ ATİK 
Arş. Gör. EMRE ATİK 

 
KONAKLAMA İŞLETMELERİNDE KULLANILAN SERTİFİKASYONLARIN 
PAZARLAMA, DOLULUK VE VERİMLİLİK ÜZERİNE ETKİSİ l Araştırma Makalesi 
Impact of Certifications in Hospitality Businesses on Marketing, Occupancy and 
Productivity l Research Article 
 
BURAK KARAÇOR 
Doç. Dr. CANAN TANRISEVER 
 

 

240-260 

261-277 

278-296 


